
12V Akumulátorový vrtací
šroubovák (2x2.0Ah)

R12DD‐220S

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

2rychlostní lehký a kompaktní vrtací šroubovák

10mm rychloupínací sklíčidlo

22stupňové nastavení momentu pro dokonalé šroubování

LED osvětlení, které osvětlí celou pracovní plochu

Ukazatel stavu nabítí

Dodávaný v taška

EAN kód 4892210195067

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 67.0

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A))

3.0

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.0

Kapacita aku (Ah) 2.0

Kapacita sklíčidla (mm) 10

Max. moment (Nm) 30

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 25

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 10

Napětí 12V

Napětí 12V

Nastavení momentu 22

Obj. č. 5133005063

Počet dostupných akumulátorů 2

Počet otáček ‐ 1.st. (ot./min) 0‐400

Počet otáček ‐ 2.st. (ot./min) 0‐1500

Standardní vybavení oboustranný šroubovací
bit

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky ano

Vibrace při šroubování ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²) 1.4

Vibrace při vrtání do kovu ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do kovu (m/s²) 2.2

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

